REPUBLICA MOLDOVA PECITYBJIUKA MOJITOBA
Orasul Ocnita T'opox Oxnuna
PRIMARIA IPUMDPUS

DISPOZITIE
22 ianuarie 2024 nr. 13

Cu privire la convocarea sedintei
extraordinare a consiliului orisenesc

In temeiul art. 16 alin. (2) din Legea privind administrafia publica locald, nr.436 din 28.12.2006 si in

conformitate cu art.29 si art. 32 alin.(1) din Legea privind administratia publica locala, nr. 436 din
28.12.2006,

DISPUN :

1. Se convoacd consiliul ordsenesc Ocnita in sedinta extraordinard pe data de 27 ianuarie 2025 orele
14-00, in incinta primariei

ORDINEA DE ZI:

1. Cu privire la vinzarea terenului aferent de pe str.Sindicatelor, nr.31, numir cadastral 6201107.041.
/raportor — S. Curtean specialist in domeniul reglementrii funciare/

2. ili iriviri li i/inzarea terenului aferent de pe str._ numir cadastral

/raportor — S. Curtean specialist in domeniul reglementarii funciare/
3. Cu privire la radierea dreptului de folosinta asupra imobilului incapere nelocativa (garaj), cod cadastral

!rapo_rtor - ! !urtean, specialist in domeniul reglementarii regimului funciar/

4. Cu privire la radierea dreptului de folosinta asupra imobilului-teren pentru constructii cu nr. cadastral

/raportor — S. Curtean, specialist in domeniul reglementirii regimului funciar/
5.Cu privire la modificarea deciziei nr.08/12 din 27.11.2024
/raportor — S. Curtean, specialist in domeniul reglementirii regimului funciar/
6. Cu privire la aprobarea “Planului comunitar de consolidare serviciilor din domeniul social din orasul
Ocnita”,
/raportor — M. Scutelnic, secretara Consiliului orasenesc Ocnita/
7. Cu privire la aprobarea Regulamentului cu privire la organizarea si implementarea Bugetirii Participative.
/raportor — M. Scutelnic, secretara Consiliului ordsenesc Ocnita/
8. Cu privire la corelarea si modificarea bugetului pentru anul 2025.
/raportor — D. Scutelnic, contabil-gef al primiriej i
9. Cu privire la acordarea unui sprijin material cet.%
/raportor — M.Scutelnic , secretar al consiliului ordsenesc /
10. Cu privire la acordarea unui sprijin material cet. —
[raportor — M.Scutelnic , secretar al consiliului orasenesc
11. Cu privire la acordarea unui sprijin material cet.
/raportor — M.Scutelnic , secretar al consiliului ordsenesc

2. Prezenta dispozitie intré in vigoare la data includerii in Registrul de Stat al actelor locale.

3. Prezenta dispozitie poate fi contestatd la Judecatoria Edinet (sediul Ocnita, str. Burebista, nr.47) in

termen de 30 de zile de la data aducerii la cunostinta.

Primarul orasului Ocnita Victor Artamaniuc



Mariana
Прямоугольник

Mariana
Прямоугольник

Mariana
Прямоугольник

Mariana
Прямоугольник

Mariana
Прямоугольник

Mariana
Прямоугольник

Mariana
Прямоугольник

Mariana
Прямоугольник


